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ایسنا: سخنگوی دولت در خصوص نحوه پرداخت 
یارانه‌ها گفت: تا آماده‌سازی زیرساخت‌های 
کالابرگ، پرداخت نقدی ادامه دارد. علی بهادری 
جهرمی گفت: قانونگذار روش کالابرگ را برای 
پرداخت یارانه‌ها به مردم پیش‌بینی کرده 
است. بهادری تصریح کرد: دولت تلاش می‌کند 
زیرساخت‌های لازم برای اختصاص کالابرگ 
الکترونیکی را به شیوه‌ای که بدون افزایش پرداخت 
از جیب مردم، یارانه به شیوه کالابرگی یعنی از 
طریق عابربانک‌ها در اختیارشان قرار بگیرد، فراهم 
کند ولی طبیعتاً تا فراهم نشدن زیرساخت‌های 
لازم همین شیوه کنونی پرداخت نقدی یارانه‌ها 

استمرار خواهد داشت.  

 عراق بدهی‌های معوق ایران 
را پرداخت کرد

ایلنا: وزارت برق عراق ضمن اعلام پرداخت کامل 
بدهی معوقه خود به ایران، تأکید کرد که میزان 
صادرات گاز ایران به عراق هنوز کمتر از میزان 
توافق شده است. »احمد موسی« سخنگوی وزارت 
برق عراق گفت که تولید برق در عراق هم‌اکنون 
حدود روزانه 20 هزار مگاوات است و این مقدار 
هنوز با حجم مصرف روزانه فاصله دارد. وی گفت که 
عراق منتظر افزایش گاز ارسالی از ایران به منظور 
افزایش نسبی تولید برق است. سخنگوی وزارت 
برق عراق تأکید کرد که بغداد همه بدهی‌های 
معوقه خود بابت خرید گاز از ایران را پرداخت کرده 
و اعلام کرده که به 50-55 میلیون متر مکعب گاز 
در روز نیاز دارد. وی گفت که حجم گازی که از 
ایران وارد می‌شود هم‌اکنون حدود 40 میلیون متر 
مکعب است و با افزایش این مقدار می‌توان تولید 

برق عراق را به 24 هزار مگاوات رساند.  
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  عارضه تازه صنعت خودروسازی
در »ایران خودرودیزل«؛

ابتلا به سندرم رونمایی!
خبر فوری: ایران خودرو دیزل در اردیبهشت 
1401 از کشنده فوتون H5 رونمایی کرد و تنها 
با گذشت یک‌ماه از کشنده دیگری به نام آتانان 

رونمایی کرد.
با توجه به شرایط فعلی خودروسازان ایرانی، 
رونمایی دو کشنده طی یک ماه توسط ایران 
خودرو برخی تردیدها را در خصوص کیفیت 
تولید این کشنده‌ها ایجاد کرد. کارشناسان حوزه 
خودروسازی با اطمینان چنین اتفاقی را بعید 
می‌دانستند. اما وقتی نشست رونمایی از این 
کشنده برگزار شد، شواهدی این تردیدها را بیشتر 
کرد که گویا ایران خودرو صرفاً به دنبال افزایش 
آماری رونمایی‌های خود بوده و چندان به کیفیت 

دیزل‌های رونمایی شده توجهی ندارد.
خرداد امسال ایران خودرو دیزل با رونمایی از 
کامیون کشنده آتامان Ataman همه را متحیر 
کرد. ایران خودرو دیزل در طراحی جلوی این 
کشنده بزرگ نام مرسدس بنز را درج کرده است. 
در حالیکه مشخص نیست در شرایط تحریم 
واردات قطعات خرد این شرکت چگونه توانسته 
با شرکت مرسدس آلمان قرارداد خرید موتور 
دیزل را ثبت کند و آن را در سکوت خبری به 
ایران وارد کند. تردید در خصوص اصالت آلمانی 
این دیزل زمانی قوت گرفت که مدیران ایران 
خودرو در مراسم رونمایی از آتامان هیچگونه 
توضیحی درباره چگونگی عقد قرارداد با بنز آلمان 
ارائه نداد و حتی در جلسه رونمایی از این دیزل 
هیچ نماینده‌ای از این شرکت حضور نداشت. اما 
فقط غیاب نماینده شرکت بنز باعث تردید در 
بکارگیری موتور مرسدس بنز در این دیزل نشد. 
‌مساله دیگر تناقض لوگوهای درون و بیرون این 

کشنده بود.
اما این مسئله زمانی ابعاد پیچیده پیدا کرد که به 
محض آنکه حاضران نشست رونمایی، از اتاق آتامان 
بازدید کردند متوجه درج لوگوی فوتون روی فرمان 
شدند؛ این در حالیست که ایران دیزل خودروی 
خود را با نشان اسب ایران خودرو تولید کرده و 
البته روی بدنه نیز نام شرکت مرسدس بنز نوشته 
شده است. درج سه نشان و تعبیر تجاری برای 
کشنده آتامان نگرانی را بابت نحوه تولید این دیزل 
افزایش داد. رونمایی ازدوکشنده درکمترازسه ماه 
درشرایط که این روزها خودروسازان با آن مواجه 
هستند همچنان محل سؤال و تردید است. چنین 
کاری حتی توسط بزرگترین و ثروتمندترین 
‌تولید کنندگان دیزل نیز صورت نگرفته

 است. 

 یادداشت
با حضور مسئولان امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه برگزارشد:

مراسم تکریم و معارفه ذیحساب جدید شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب
اکبرمیثاقی / گروه ایران درجلسه ای با حضور علی 

news@ naslefarda.net رضایی مدیر عامل شرکت بهره
برداری نفت و گاز غرب، آقای 
سیاوش مرادی رئیس خزانه و آقای محمد چقاکبودی رئیس حراست 
امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه، مراسم تکریم و معارفه 
ذیحساب جدید شرکت برگزار گردید. در این جلسه که جمعی از اعضا 

هیات مدیره و روسای واحدهای مالی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب نیز حضور داشتند، آقای سعید چقامیرزا از کارکنان واحد امور 
مالی، به عنوان ذی حساب جدید شرکت معرفی گردید و از زحمات آقای 
عبدالمحمد امینی اصل مدیر مالی شرکت و ذی حساب قبلی تقدیر به 
عمل آمد. در این جلسه رضایی مدیر عامل شرکت با تبریک دهه کرامت 
و ولادت امام رضا )ع( و خیر مقدم به حضور مهمانان اداره امور اقتصادی 

و دارایی استان کرمانشاه به ارائه گزارشی از عملکرد شرکت در حوزه امور 
مالی پرداخت و گفت: خوشبختانه با تلاش و کوشش شبانه روزی 
همکاران حوزه امور مالی و همکاری سایر واحدها، شرکت هیچ گونه 
مشکلی در ارائه صورت‌های مالی خود ندارد و عملکرد شفاف آن در طول 
چند سال اخیر خود بهترین گواه می‌باشد. وی با تقدیر از زحمات امینی 
اصل ذیحساب سابق بابت زحمات و تلاشهای ایشان طی مدت حضور در 
این سمت و آرزوی سلامتی و موفقیت ایشان در سمت‌های دیگر شرکت، 
به چقامیرزا به عنوان ذی حساب جدید شرکت نیز تبریک گفت و برای 

ایشان نیز در سمت جدید آرزوی موفقیت نمود.

نبود آیین‌نامه واردات خودرو در پایان بهار 1401 مریم یادگاری / گروه اقتصاد
   M.Yadegari@gmail.com

در حالی که مسئولان و پس از آن نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی وعده داده بودند که تا پایان 
خرداد ماه، آیین‌نامه واردات خودرو نهایی خواهد 
شد، اما اکنون چند روزی هم از تیرماه گذشت 
اما هنوز خبری از اعام آیین‌نامه واردات خودرو 
نیست؛ این در حالیست که تحقق وعده واردات 
خودرو در شهریور ماه محال و با این شیوه به پاییز 

و زمستان هم نمی‌رسد.
شایان ذکر است طرح ساماندهی صنعت خودرو 
در اردیبهشت سال ۱۳۹۸ مورد تأیید نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی قرار گرفت. این طرح بیشتر 
در راستای آزادسازی واردات خودرو از سوی برخی 
از نمایندگان مجلس مطرح و در نهایت نیز در 
صحن مجلس مصوب شد. طرح مذکور هفت بار 
از سوی شورای نگهبان برگشت داده شد و هر بار 
نیز مجلس پس از اصلاحاتی آن را برای تصویب به 

شورای نگهبان ارسال کرده است.
در نهایت بحث و بررسی انجام شده از ابتدای سال 
جاری، به ابلاغ قانون ساماندهی صنعت خودرو 
منجر شد. بر اساس ماده ۱ قانون ساماندهی 
صنعت خودرو، دولت مکلف است حقوق ورودی 
خودروهای سواری را بر اساس حجم موتور، میزان 

مصرف سوخت و میزان آلایندگی تعیین کند.
 بله به خودروهای خارجی

قرار است خودروهای خارجی وارد بازار 
شود و در این رابطه مسئولین اظهار نظرهای زیادی 
کرده‌اند. اواخر اردیبهشت ماه واردات خودرو آزاد 
شد و در واقع این اقدام به منظور افزایش رقابت 
پذیری و رفع شائبه انحصار، متناسب سازی قیمت 
خودرو و جبران کمبود تولید به میزان مورد نیاز 

بازار، صورت گرفت.
خودروهای برند و استاندارد زیر ۱۰ 

هزار دلار
سید رضا فاطمی امین وزیر صمت است وی 
در رابطه با واردات خودرو گفت: هنوز مشخص 
نیست خودرو از کدام کشورها وارد شود و این 
موضوع وابسته به بخش خصوصی است. اما شرط 
واردات این است که حتماً خدمات پس از فروش 
داشته باشد، منجر به انتقال فناوری شود و واردات 
خودروهای دست دوم هم همچنان ممنوع است. 
وزیر صمت با بیان اینکه عمده واردات خودرو، 
مربوط به خودروهای زیر ۱۰ هزار دلار خواهد بود، 
گفت: اینطور هم نیست که خودروها بی کیفیت 
باشند. خودروهای برند و استاندارد زیر ۱۰ هزار 

دلار حتی در اروپا هم وجود دارد، چون این تقاضا 
در جهان وجود دارد.

سبد محصول کامل می‌شود
وی با بیان اینکه انتظار می‌رود با واردات 
خودرو شکاف عرضه و تقاضا پر شود و سبد 
محصول که حالا محصولات اقتصادی و ارزان 
قیمت را کم دارد، کامل شود، تصریح کرد: در 
حال حاضر سه پلتفرم مناسب خودرو یعنی تارا، 
شاهین و تندر ۹۰ در کشور وجود دارد، اما پلتفرم 
سمند، پژو و پراید قابل توسعه نیست. اما قیمت 
خودروهای پلتفرم‌های مناسب بالاست. البته 
ایران خودرو در حال طراحی یک پلترفم برای 

خودروی ارزان‌قیمت است که تا میانه سال بعد 
وارد بازار می‌شود، اما در این فاصله زمانی باید نیاز 

بازار برطرف شود و بعداً هم داخلی سازی شوند.
تولید تندر ۹۰ از سر گرفته می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت که 
مذاکراتی برای تبادل قطعات خودرو بین ایران 
و روسیه در جریان است و قرار است به ویژه در 
خودروهای مشترک مثل تندر ۹۰، قطعات از 
روسیه وارد و تولید تندر ۹۰ از سر گرفته شود. 
فاطمی امین، با بیان اینکه بحث پلتفرم مشترک 
خودرو بین ایران و روسیه مطرح نیست، اظهار 
کرد: صنعت خودروی روسیه بعد از جنگ روسیه 
و اوکراین دچار مشکل شده است. در این شرایط 
مذاکراتی برای خرید قطعات خودرو، به ویژه در 
خودروهایی که در هر دو کشور تولید می‌شده مثل 
تندر ۹۰ و همچنین فروش قطعات تولید ایران که 

در روسیه مورد نیاز است، در جریان است.
تلاشمان این است مردم به راحتی 

خودرو خارجی بخرند
فاطمی امین در ادامه درباره خودروهای دپو شده 
در گمرک اظهار کرد: طبق قانون واردکنندگان 
می‌توانند کالا را بدون ثبت سفارش وارد گمرک 
کنند، اما نمی‌توانند آنها را ترخیص کنند. این 
اتفاق در بخش خودرو هم افتاده، اما برنامه‌ای 
برای ترخیص آنها نداریم. در نهایت بعد از ابلاغ 
آیین‌نامه واردات خودرو بر اساس شرایط تعیین 
شده در آن وضعیت خودروهای دپو شده مشخص 
می‌شود. وی درباره تعرفه واردات خودرو گفت: 
تعرفه واردات خودرو اقتصادی خیلی پایین در نظر 
گرفته شده تا هزینه‌های واردات به مردم منتقل 
نشود، عرضه و تقاضا به هم نزدیک شود و افرادی 
‌که توان مالی کمتری دارند بتوانند خودرو تهیه 
کنند. اما رقم دقیق آن بعد از ابلاغ آیین نامه اعلام 

خواهد شد.
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وعده تخته گاز می‌رود

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه گذاری توسعه و عمران
 نور نجف آباد )سهامی عام( به شماره ثبت 930 و شناسه ملی 10861207393

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نور دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 9:00 صبح روز جمعه مورخ 
1401/4/24 در محل حسینیه اعظم واقع در نجف آباد، خیابان شهید مطهری برگزار می گردد حضور بهم رسانند یا اینکه وکیل قانونی خود را جهت شرکت 

در مجمع عمومی مذکور کتبا معرفی نمایند.
* کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آنان جهت دریافت برگه ورود به جلسه در تاریخ 1401/4/23 از ساعت 10:30 تا 13:00 با در دست داشتن مدارک مالکیت 
سهام و وکالت نامه و با ارائه کارت شناسایی معتبر به آدرس نجف آباد، خیابان امام خمینی، روبروی مدرسه ریاضی، ساختمان نور طبقه سوم مراجعه نمایند.

دستور کار جلسه:
1- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت در سال 1400

2- بررسی و تصویب تراز و سود و زیان سال 1400
3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

رییس هیئت مدیره شرکت نور نجف آباد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تعاونی مصرف کارگران کارخانه قند اصفهان می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه)نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف 
کارگران کارخانه قند اصفهان راس ساعت10 صبح روزپنج شنبه مورخ1401/04/16درمحل اصفهان-خیابان جی-فلکه خوراسگان-انتهای خیابان سلمان-سمت چپ 

کانال-پل اول- جنب جایگاه CNG-باغ تالار بهارتشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شودبا در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خودرا کتبا 

معرفی نمایید.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود 
و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ1401/04/16درمحل باغ تالار بهار حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

-گزارش هیئت مدیره و بازرس/بازرسان
-طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به 1400/12/29 نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال مالی 1401 شرکت

-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس/بازرسان - ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی    
-تعیین روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهی های شرکت -تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی    

-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.
*داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت،فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارگران کارخانه قند اصفهان

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیناطب سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 14995 و شناسه ملی 10260359788

بدینوسیله از سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت که در تاریخ 1401/4/24 ساعت 9 صبح در محل اصفهان، چهارراه مفتح ، پشت برج آزاد، بیمارستان 

رز تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت
2- طرح و تصویب صورت های مالی و حساب سود و زیان سال مالی منتهی پایان اسفند 1400

3- انتخاب بازرس 
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 53589 و شناسه ملی 14004703965

با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی )سهامی خاص( شماره ثبت 53589 و شناسه ملی 
14004703965 در تاریخ 1401/3/28 به حدنصاب نرسید و تشکیل نگردید بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی 
)سهامی خاص( یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( که در تاریخ 1401/4/22 ساعت 9 
صبح در محل ساختمان آتش نشانی، شهرک صنعتی سجزی، واقع در خیابان اول شرقی، خدمات 2 ،پلاک 321 ،کدپستی 8139173177 برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(:

1- گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل
2- گزارش عملکرد هیئت مدیره

3- تصویب صورت های مالی منتهی به 1400/12/29
4- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل )اصلی و علی البدل(

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6- سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی و سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت فرمان خودرو سپاهان 
)سهامی عام( به شماره ثبت 14905

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نماینده های قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام که راس ساعت 10:30 صبح مورخ 1401/4/21 در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی جی، خیابان یکم، فرعی ششم، پلاک 

85 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی  
2- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1400/12/29

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل   
6- تعیین پاداش هیئت مدیره 5- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره  

7- تعیین میزان سود تقسیمی
8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیئت مدیره شرکت فرمان خودرو سپاهان

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
 شرکت ره آورد نقش جهان )سهامی خاص(  به شماره ثبت 10488

نظر به اینکه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت ره آورد نقش جهان )سهامی خاص( در تاریخ 1401/4/1 به حد نصاب قانونی نرسید لذا بدینوسیله از 
کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آورد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که راس ساعت 18 روز یکشنبه مورخ 
1401/4/26 در محل مرکز اصلی شرکت واقع در اصفهان، خیابان جی، خیابان تالار، نبش کوچه انقلاب، کدپستی 8199933616، مجتمع ره آورد، طبقه چهارم، 

واحد 2 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس قانونی

3- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 1400/12/29
4- تصویب سود قابل تقسیم سال مالی 1400

5- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره شرکت ره آورد نقش جهان )سهامی خاص(7- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.


